
Zarządzenie Nr  7/2013 

Kierownika Samorządowego Zespołu  

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gniewkowie 

z dnia 30.12.2013r. 

 

 w sprawie inwentaryzacji kasy w Samorządowym Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Gniewkowie   

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 

2009r., Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co  następuje: 

§1. Przeprowadzić inwentaryzację kasy w Samorządowym Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Gniewkowie  w dniu 31.12.2013r. 

§2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

a)Kamila Nowicka - przewodniczący 

b)Paulina Wicleben - członek  

c) Szałkowska Ewa - członek 

§3.1.Iwentaryzacja winna być przeprowadzona zgodnie z ustawą o rachunkowości. 

2. Z czynności przeprowadzenia inwentaryzacji komisja sporządzi protokół, który zostanie 

podpisany przez członków komisji.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       Kierownik Samorządowego 
      Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 
             Szkół w Gniewkowie 
 

               Beata Kowalska 

 


